Eigenschaften
–	 Grösster auf dem Markt erhältlicher
Schaltabstand auf Stahl: 2,5 mm
– Miniatur-Bauformen: Ø 4 mm und M5
– Vollbündig einbaubar
– LED, Kurzschlussschutz, Induktions-
schutz, Verpolungsschutz eingebaut
– Weitestgehend kompatibel zu Standard-

Your sales agent:
Typenspektrum	/	Types	disponibles	/	Available	types:
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgang
Numéro d'article Désignation Polarité Raccordement Sortie
Part number Part reference Polarity Connection Output
320 520 001 DW-AD-501-04 NPN Kabel / câble / cable 2 m PVC Schliesser / à fermeture / N.O.
320 520 002 DW-AD-502-04 NPN Kabel / câble / cable 2 m PVC Öffner / à ouverture / N.C.
320 520 003 DW-AD-503-04 PNP Kabel / câble / cable 2 m PVC Schliesser / à fermeture / N.O.
320 520 004 DW-AD-504-04 PNP Kabel / câble / cable 2 m PVC Öffner / à ouverture / N.C.
320 520 006 DW-AS-501-04 NPN Stecker / connecteur / connector S8 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 520 007 DW-AS-502-04 NPN Stecker / connecteur / connector S8 Öffner / à ouverture / N.C.
320 520 008 DW-AS-503-04 PNP Stecker / connecteur / connector S8 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 520 009 DW-AS-504-04 PNP Stecker / connecteur / connector S8 Öffner / à ouverture / N.C.
320 520 011 DW-AD-501-M5 NPN Kabel / câble / cable 2 m PVC Schliesser / à fermeture / N.O.
320 520 012 DW-AD-502-M5 NPN Kabel / câble / cable 2 m PVC Öffner / à ouverture / N.C.
320 520 013 DW-AD-503-M5 PNP Kabel / câble / cable 2 m PVC Schliesser / à fermeture / N.O.
320 520 014 DW-AD-504-M5 PNP Kabel / câble / cable 2 m PVC Öffner / à ouverture / N.C.
320 520 016 DW-AS-501-M5 NPN Stecker / connecteur / connector S8 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 520 017 DW-AS-502-M5 NPN Stecker / connecteur / connector S8 Öffner / à ouverture / N.C.
320 520 018 DW-AS-503-M5 PNP Stecker / connecteur / connector S8 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 520 019 DW-AS-504-M5 PNP Stecker / connecteur / connector S8 Öffner / à ouverture / N.C.
*(UB=20...30 VDC, TA=23 °C ± 5 °C)
2,5 mm
≤ 8 % sr typ.
7,5 x 7,5 x 1 mm
0,03 mm*
10 ... 30 VDC
≤ 200 mA
≤ 10 mA
≤ 800 Hz
≤ 30 msec
an / allumée / on
blinkend / clignotante / blinking
-25 ... + 70 °C
≤ 10 %
eingebaut / intégrée / built-in
eingebaut / intégrée / built-in
eingebaut / intégrée / built-in
IP 67
1 kV
Level 2
Level 3
Level 3
V2A / acier INOX / stainless steel
PPE (Noryl)
2 m
PVC 3 x 0,14 mm2 / 18 x 0,1 mm Ø
Caractéristiques	techniques:
(selon CEI 60947-5-2)
Portée nominale sn
Hystérèse
Cible normalisée
Reproductibilité
Tension de service UB
Courant de sortie
Courant hors-charge
Fréquence de commutation
Retard à la disponibilité
LED (0 ≤ s ≤ 0,8 sr)
LED (0,8 sr < s ≤ sr)
Plage de température ambiante TA
Dérive en température de sr
Protection contre les  courts-circuits
Protection contre les inversions
Protection contre les tensions induites
Indice de protection
Protection CEM:
 CEI 60947-5-2 (7.2.3.1)
 CEI 61000-4-2
 CEI 61000-4-3
 CEI 61000-4-4
Matériau du boîtier
Face sensible